
Dane techniczne opryskiwacza zawieszanego UF

Typ UF 901 
12 m 

Q-plus 
115 l/min 

NG 5 sekcji 
AmaSet+

UF 901 
15 m 

Q-plus 
160 l/min 
TG 5 sekcji 
AmaSpray+

UF 1201 
15 m 

Super-S1 
160 l/min 

NG 5 sekcji 
AmaSet+

UF 1201 
21/15 m  
Super-S1 
210 l/min 
TG 7 sekcji 
AmaTron 4

Pojemność rzeczywista (l)� 1050 1050 1350 1350

Masa własna (kg)� 680 713 893 1012

Długość (m) *� 1,65 1,65 1,70 1,70

Wysokość (m) 2,66 2,66 3,30 3,30

Szerokość transportowa (m) 2,56 3,00 2,40 2,40

Regulacja wysokości oprysku (m)� 0,50 – 2,10 0,50 – 2,10 0,50 – 2,10 0,50 – 2,20

Typ FT 1001

Masa własna od (kg)� 217

Pojemność użytkowa (l)� 1000

Pojemność rzeczywista (l) 1125

dop. masa całkowita (kg) 1475

Ilustracje, treść i dane techniczne są niezobowiązujące! Dane techniczne są 
zależne od wyposażenia. Ilustracje maszyny mogą nie być zgodne z zasa-
dami ruchu drogowego odpowiednimi dla konkretnych krajów. 

* Wymiar od przyłącza dźwigni dolnej

MI9544 (pl_PL) 04.24 Printed in Germany	 www.amazone.pl� E-Mail: amazone@amazone.net

AMAZONEN-WERKE H. DREYER SE & Co. KG · Postfach 51 · D-49202 Hasbergen-Gaste · tel. +49 (0)5405 501-0 · fax +49 (0)5405 501-193

AMAZONE Polska 
Marek Zieliński · Dyrektor Zarządzający · tel. kom 607 385 345 · Marek.Zielinski@amazone.pl 
Andrzej Borowiec · Rejon południowo-wschodni · tel. kom. 602 573 427 · Andrzej.Borowiec@amazone.pl
Marcin Kurzyński · Rejon północno-wschodni · tel. kom 604 293 159 · Marcin.Kurzynski@amazone.pl
Bartłomiej Chmurzyński · Rejon północno-zachodni · tel. kom 728 378 675 · Bartek.Chmurzynski@amazone.pl
Michał Hreczyński · Rejon południowo-zachodni · tel. kom 606 851 844 · Michal.Hreczynski@amazone.pl
Michał Wojciechowski · Marketing · tel. kom 504 022 342 · Michal.Wojciechowski@amazone.pl
Krzysztof Olszewski · Pokazy i promocja · tel. kom 662 273 871 · Krzysztof.Olszewski@amazone.pl


